

MAIL COMPANY ApS

Birkevænget 12
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2020

Frans Juel Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAIL COMPANY ApS

Birkevænget 12

3050 Humlebæk

CVR-nr: 30516877

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning om og formidling af forsendelser til hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 21.766 i underskud er utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes omsætning og resultatet før finansielle poster øget væsentlig.

Forventningerne bygger på, at selskabet har en stabil kundekreds.

Selskabets kapital er mindre end kr. 62.500, og selskabets kapital forventes reableret via indtjeningen indenfor 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		579.333	475.596
Personaleomkostninger	2	-543.536	-402.638
Andre driftsomkostninger		-57.279	-95.925
Resultat af ordinær primær drift		-21.482	-22.967
Øvrige finansielle omkostninger		-284	-286
Ordinært resultat før skat		-21.766	-23.253
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-21.766	-23.253
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.766	-23.253
I alt		-21.766	-23.253

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.138	53.935
Andre tilgodehavender		172	0
Tilgodehavender i alt		182.310	53.935
Likvide beholdninger		113.915	8.862
Omsætningsaktiver i alt		296.225	62.797
Aktiver i alt		296.225	62.797

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-448.650	-426.884
Egenkapital i alt		-323.650	-301.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.659	196.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	156.042	168.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.174	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		619.875	364.681
Gældsforpligtelser i alt		619.875	364.681
Passiver i alt		296.225	62.797

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-426.884	0	-301.884
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-21.766	0	-21.766
Egenkapital, ultimo	125.000	-448.650	0	-323.650

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

2. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	484.574	378.360
AM-bidrag	42.136	32.900
Andre omkostninger til social sikring	5.768	5.430
Værdi af fri telefon	-2.796	-2.796
Ændring i beregnede feriepenge funktionærer	13.854	-11.256
	543.536	402.638

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig merværdiafgift	88.317	61.497
Skyldig Skattekonto	0	40.326
Skyldig A-skat	2.109	12.153
Skyldig AM-bidrag	811	3.099
Skyldig ATP	852	852
Skyldig beregnede feriepenge	63.342	49.488
Skyldige omkostninger	611	913
	156.042	168.328

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Frans Juel Rasmussen, Birkevænget 12, 3050 Humlebæk.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1